

PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 85553539

Data publicarii 03.08.23 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 1.094,95 RON - 1.094,95 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SET EXTRACTOARE YT0591 SET 1 51.68 51.68
CUREA 6PK906 BUC 1 39.08 39.08 PRAG 6505-06-9523011K BUC 1 105.46 105.46 PRAG
6505-06--9523012K BUC 1 105.46 105.46 SPRAY VOPSEA A5G BUC 2 40.335 80.67 CHIT
FIBRA SET 1 26.47 26.47 CHIT SUPER SOFT BUC 1 28.57 28.57 RACLETA BUC 1 4.2 4.2 SPRAY
LAC BUC 1 21.43 21.43 BUJIE 0242240576 BUC 1 8.4 8.4 SENZOR LAMPA STOP 213674 BUC 1
26.05 26.05 BEC BUC 3 2.1 6.3 MANSON TOBA BUC 1 18.49 18.49 CONDUCTE FRANA M 1
58.82 58.82 CONDUCTE FRANA BUC 1 94.12 94.12 CONDUCTE FRANA BUC 1 80.67 80.67
CONDUCTE FRANA BUC 2 25.21 50.42 ULEI ELF 5W40 5L BUC 1 146.22 146.22 FILTRU ULEI
W75/3 BUC 1 22.69 22.69 FILTRU AER C2512 BUC 1 42.86 42.86 FILTRU POLEN 712539 BUC 1
56.72 56.72 LICHID FRANA BUC 1 20.17 20.17